Pro declaratiōne scđi canonis du bitatur vtrū cōtingat egrū mori in declinatione vlti vī morbi il̄ius cuius est declinatioē. **E**t arguit q̄ sic. q̄ cōtingit egrū mori in declinatione particulari. er go etiā vlti. t̄z p̄ha. cū nō videatur cā diuersitatis. **I**n oī est Auscē. in ca. pñtis: et Gal. in tertio de criti

Lbampe rius. Ad tēpus declinationis vigoris perue nire. nullo mo do potest egri tudo raro nāq̄ moritur quispiā in vigoris declinatiōe ra tione egritudi nis nī altera egritudo p̄t occupat. p̄t terea neq̄ ne cesse est. vt ad pubertatis tē pus moritur pueniat: et plu rimū autē lan guentes in pñ cipio: aut aicē su moriuntur: ascēsus est cū dolores capiunt incremen tum et febris intenditudo: lores exulta nt. Actes cū bec oīa ad tē pus custodiū: neq̄ mai⁹: neq̄ minus.

pro praevio

Primus

Gat. pule.
crisi.ca°.5°.et dicit Gal. ibi hoc esse experimēto & rōne. Ratio autē hec est: q: nō ē possibile q: eger moriatur vi illius morbi: cuius materia vincit virtus, et cui pfecte dñatur. nā si in tibis p:rib: nō succubuit vbi nō erat tanta pportio virtutis ad morbū q:uo poterit in declinatione succubere in qua majorata est pportio virtutis ad morbum et causam et accidentia eius.

Dicitur de
Perlmixtio duplex
Balzenna.
Galenus.
14. Iosephus
5.

Pro solutione dubij dicendū: q: du/ uersalis. vba et nō vba vel mērita. vba declinatio est illa in qua virt⁹ pfecte dñatur morbo et cause ei⁹ et acc̄itibus. et nō mirū. est em̄ vba declinatio via in salutē. vbi autē nō sit verū dñium sup oibus bis cū fixione virtutis et cōstantia eius est necessaria via in salutē. Declinatio autē nō vba siue mentita ē qn̄ sup bis tribus virt⁹ nō pfecte dñatur cū fixio/ ne et cōstantia ei⁹: sed solū appenter. De bac autē declinatione vli nō vera auctores cōmonefactū medicū ne facile ppter appente declinationē sa/ lutem pmittat. Et posuerūt sex casus false decli/ nationis freq̄nter ptingētes. Prim⁹. multotens cō/ tingit q: calor: naturalis resolut⁹ ad cui⁹ minorat/ ionē minorat extrane⁹. vñ mēbra q: p:ri⁹ erāt nota/ bilis calida ad tactū sā incipiūt tepere tempore sili/ caloris naturali. bic tñ tepon est transit⁹ in frigidit/ atē extremon⁹ et mortē caloris inati. et de h: Aut. cōmonefacit. pma quarti ca°. 4°. quasian fine cas/ pitult ibi. Et multotens qdē accidit apud morē dispositio q: est sicut declinatio. et est sicut eger iā euaserit: s: op̄z vt nō occupis i h: imo cognoscas dispositionē plius an magnificeat: an finiat. Se cūdus casus est. qn̄ materia ē difformis & subtile qd̄ putruit aut forte nō putruit resolut⁹: et aliquo mō enāt. s: remanet grossus qd̄ nondū putruit malignius subtisi. qd̄ tandem ducit ad interitum si/ cut in emritateis. Tertius casus. qn̄ materia per/ mutatur de uno mēbro in quo facit fortiora accē/ tia ad aliud mēbrū nobile in quo cū sigit interfici/ cit: tūc cū materia ē in via trāitus de uno ad alte/ rū videt manifesta alleutatio acc̄itiū: et estimatur declinatio cū qua tñ mors sequitur ppter fixionem materie in alio mēbro. exēpla sicut squinātia mu/ tatur ad periplemontā: aut ad frenesim: et sicut cū colica pmutat ad paralitism & a poplexiā. Quar/ tus casus est qn̄ morbi materia minorat. et similis morbus: s: virtus etiā cū hoc minorat: sed equaliter aut forte plus: tunc est deuenire ad instās. in quo fere simul deficit virtus et egritudo. et ista apud Gal. tertio de crisi. et in lib. sectarū et apud Lōci liatorē differētia. cvij. vocat pugna cadmica: būtē em̄ Cadmus rex persarū filius Agenoris duos si/ llos teucron: et polinice: q: se mutuis vulneribus interfecerūt. sic in hoc casu virt⁹ & morbus sese in/ terimūt. Quintus casus est qn̄ ppter multū co/ natū virtutis vident̄ accidentia remitti et virtus fortificari: sicut accidit illi q: cū erigit caput in fin/ copi moris: et multotens ista accidit in febris: apud mortē: ppter ultimos conatus nature. q: in/ firmi se erigit: recti loquuntur. et post pusillū des/ ciunt. Et de hoc te cōmonefacit afor. scđe p̄ticule Mon fm rōnem alleutatis op̄z nō credere. i. cōfis/ dere. Sextus casus est qn̄ ad aliquē morbū ma/ terialez sequit̄ altius morbus immaterialis: vt cū ad a postema renis declinans et rupturā ad inten/ sīta sequitur vlcus morbus tandem mortaliss. Si/ militer cū ad periplemontā declinante ruptura se/ quitur et p̄sis: sed oēs iste sunt declinationes nō vere q: nō sunt cum perfecto dñlo virtutis supra-